Terminarz olimpiad



Terminarz poszczegoélnych etapow olimpiad w roku szkolnym 2021/2022

Przedmiot

jezyk francuski

jezyk biatoruski

jezyk niemiecki

jezyk angielski

o]fo][o]4F:}

jezyk facinski

chemia

filozofia

Nazwa olimpiady

Olimpiada Jezyka Francuskiego

Olimpiada Jezyka Biatoruskiego

Ogodlnopolska Olimpiada
Jezyka Niemieckiego

Ogodlnopolska Olimpiada Jezyka
Angielskiego

Olimpiada Biologiczna

Olimpiada Jezyka tacinskiego

Olimpiada Chemiczna

Olimpiada Filozoficzna

Organizator

PROF-EUROPE Stowarzyszenie Nauczycieli
Jezyka Francuskiego w Polsce

Uniwersytet Warszawski
— Katedra Biatorutenistyki

Wyzsza Szkota Jezykéw Obcych
im. Samuela Bogumifa Lindego
w Poznaniu

Wyzsza Szkota Jezykéw Obcych
im. Samuela Bogumita Lindego w Poznaniu

Polskie Towarzystwo Przyrodnikéw
im. Kopernika w Krakowie

Polskie Towarzystwo Filologiczne w Warszawie

Polskie Towarzystwo Chemiczne w Warszawie

Polskie Towarzystwo Filozoficzne w Warszawie

Daty poszczegolnych etapow olimpiad

| etap

28/10/2021

29/11-03/12/2021

05/11/2021

04/11/2021

09/10/2021

16/11/2021

20/11/2021

30/11/2021

Il etap

14/01/2022

13/01/2022

14/01/2022 — cze$¢ pisemna
15/01 - 15/02/2022
—cze$é ustna

10/01/2022 — czes¢ pisemna
10/01-12/02/2022
—cze$¢ ustna

22/01/2022

20-21/01/2022

28/01/2022-29/01/2022

12/02/2022

Il etap

24-26/03/2022

17/03/2022

01-03/04/2022

04-05/04/2022

22-24/04/2022

17-18/03/2022

25-26/03/2022

23/04/2022



Terminarz poszczegolnych etapow olimpiad w roku szkolnym 2021/2022

Przedmiot

geografia

fizyka

historia sztuki lub
historia muzyki

historia

historia

wiedza
o spoteczenstwie

jezyk polski

matematyka

informatyka

Nazwa olimpiady

Olimpiada Geograficzna

Olimpiada Fizyczna

Olimpiada Artystyczna

Ogdlnopolska Olimpiada
Historyczna

Olimpiada ,Losy zotnierza
i dzieje oreza polskiego”

Olimpiada Wiedzy
o Polsce
i Swiecie Wspdtczesnym

Olimpiada Literatury
i Jezyka Polskiego

Olimpiada Matematyczna

Olimpiada Informatyczna

Organizator

Polskie Towarzystwo Geograficzne w Warszawie

Polskie Towarzystwo Fizyczne w Warszawie

Stowarzyszenie Przyjaciot Olimpiady Artystycznej
w Warszawie

Polskie Towarzystwo Historyczne w Warszawie

Muzeum Jézefa Pitsudskiego w Sulejowku,
Uniwersytet Kardynata Stefana Wyszynskiego
w Warszawie, Centralna Biblioteka Wojskowa im.
Marszatka Jozefa Pitsudskiego w Warszawie

Uniwersytet Warszawski

Instytut Badan Literackich PAN
Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji Matematycznej
w Warszawie

Fundacja Rozwoju Informatyki
w Warszawie

Daty poszczegodlnych etapow olimpiad

| etap
31/10-15/11/2021

15/10/2021 — termin
wysytania czesci |
19/11/2021 — termin
wysytania czesci Il
20/12/2021
— ogtoszenie listy
zakwalifikowanych
do Il etapu

14/12/2021

14/09 - 15/12/2021

21/10/2021

26/11/2021

01/09- 10/12/2021

01/09 - 30/11/2021

18/10-22/11/2021

Il etap
05-06/02/2022

16/01/2022 — czescé teoretyczna
30/01/2022 — ogtoszenie listy
zakwalifikowanych do czesci
doswiadczalnej
20/02/2022 — cze$¢ doswiadczalna
20/03/2022 - ogtoszenie listy
zakwalifikowanych

14-16/02/2022

15/01/2022 - eliminacje pisemne
16-30/01/2022 - eliminacje ustne

03/03/2022

29/01/2022

12/02/2022 — etap pisemny
05/03/2022 — etap ustny

11-12/02/2022

15-17/02/2022

Il etap
21-24/04/2022

09/04/2022 — czesc
doswiadczalna
10/04/2022 — czesc
teoretyczna
12/04/2022 -
ogtoszenie wynikéw

11-13/04/2022

02-09/04/2022

| czes¢ 17/03/2022
Il cze$¢ 06/06/2022

26-27/03/2022

06-09/04/2022

30/03 - 01/04/2022

05-08/04/2022



